

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
220020	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
Va007	Odkopy nutné pro provedení beranění u objektu C	

Název stavby:	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Objednatel:	Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha
Zhotovitel:	Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky
Technický dozor:	Ing. Martin Bína
Rozpočtoval:	Jaroslav Beránek

Za zhotovitele: Josef Dolejš Datum:	Za objednatele: Ing. Martin Bína Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	703 823,40 Kč
		DPH	147 802,91 Kč
		DPH 21 %	147 802,91 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	851 626,31 Kč

Poznámka:

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: Va007: Odkopy nutné pro provedení beranění u objektu C
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Va007: Odkopy nutné pro provedení beranění u objektu C	703 823,40	147 802,91	851 626,31
SO 01: OBJEKT A+B+C	703 823,40	147 802,91	851 626,31
D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část	703 823,40	147 802,91	851 626,31
HSV: Práce a dodávky HSV	703 823,40	147 802,91	851 626,31
1: Zemní práce	703 823,40	147 802,91	851 626,31
Celkem (bez DPH)	703 823,40		
DPH	147 802,91		
DPH 21 % ze základny: 703 823	147 802,91		
Celkem (včetně DPH)	851 626,31		

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: Va007: Odkopy nutné pro provedení beranění u objektu C
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Va007: Odkopy nutné pro provedení beranění u objektu C						703 823,40	
SO 01: OBJEKT A+B+C						703 823,40	
D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část						703 823,40	
HSV: Práce a dodávky HSV						703 823,40	
1: Zemní práce						703 823,40	
65	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	760,000	34,15	25 954,00	12.3.a
69	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	760,000	247,34	187 978,40	12.3.a
Výkaz výměr:		zásyp pro záporové pažení		-			
		38*5*4		760,000			
4583	131313711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně - ÚRS 24-II	m3	4,500	2 110,00	9 495,00	12.3.c
Výkaz výměr:		sonda		-			
		1,5*1,5*2		4,500			
4584	131351105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně - ÚRS 24-II	m3	760,000	264,00	200 640,00	12.3.c
Výkaz výměr:		odkop pro záporové pažení		-			
		38*5*4		760,000			
4585	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - ÚRS 24-II	m3	1 520,000	68,70	104 424,00	12.3.c
Výkaz výměr:		na deponii a zpět		-			
		760*2		1 520,000			
4586	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 - ÚRS 24-II	m3	760,000	73,70	56 012,00	12.3.c
Výkaz výměr:		na deponii		-			
		760		760,000			
4587	167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - ÚRS 24-II	m3	760,000	157,00	119 320,00	12.3.c